PREFEITURA  DE

MOZARLANDIA
SIMMINENMEMMINII 	RI=

4r

ADM 2025/2028

OFÍCIO 136/2025 — GABINETE

Mozarlandia/GO, lide junho de 2025.

Presidência do CACS-FUNDEB

Assunto: Indicação de Representantes do Poder Executivo Municipal para o CACS-FUNDEB.

O Município de Mozarlândia/GO, por meio de sua Prefeita, Sra. LUCIJANE FREIRES

ALENCAR CARLOS DA SILVA, CPF n2  575.220.061-04, vem, respeitosamente, indicar os seguintes

representantes do Poder Executivo Municipal para compor o CACS-FUNDEB:

Titular 1: LUCIANA DA VEIGA JARDIM, portador(a) do CPF: 887.102.111-87

Suplente 1:  DANIELLE  ROBERTA AMARAL, portador(a) do CPF: 995.294.751-87

Titular 2: LUCIANA FERREIRA DE SOUZA, portador(a) do CPF: 923.281.481-15

Suplente 2: FELIPE AMÂNCIO, portador(a) do CPF: 038.186.811-71

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Lucijane Freires Alencar Carlos da Silva
Prefeita Municipal

	VS 	 .

Rua São Paulo s/n2  -  Setor Central - CEP: 76-700-000 - Mozarlándia Goiás

GESTÃO QUE TRANSFORMA, CIDADANIA QUE CRESCE.

	Page 1